ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 220

2. 225

3. 256

4. 245 3

5. 239 6

6. 254

7. 218 3

8. 239

9. 234 3

10. 223

11. 243

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 145-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

Баженова Анастасия Максимовна

Бердников Егор Ярославович

Богомолов Илья Андреевич

Зверева Александра Максимовна

Карасева Яна Игоревна

37.03.01  Психология(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психология(а)/Очная/Бюджет

Лехнер Екатерина Павловна

Мастюнина Юлия Сергеевна

Фирстова Марина Евгеньевна

Фоменко Василий Федорович

Хохликова Дарья Геннадиевна

Алиева Наталия Сабировна